
ПРОТОКОЛ № 33

Засідання бюджетної комісії Дрогобицької міської ради

від 02.02.2017 року

Присутні:

Р.Курчик – голова комісії. 

М.Шеремета – член комісії. 

Б.Пристай – член комісії.

С.Оленич – секретар комісії.

Запрошені: 

Р.Урбан  – начальник відділу оренди та приватизації комунального майна.

О. Соломчак – завідувач сектору з питань фізичної культури та спорту.  

С.Кулиняк – начальник відділу правового забезпечення.

І.  Юзьв’як  – головний спеціаліст з питань підприємництва,   транспорту і 

зв’язку відділу економіки.

Відсутні: 

О.Жуковська – заступник голови комісії. 

В.Бернадович – член комісії. 

Т.Городиський – член комісії. 

Порядок денний:

1.  Обговорення  питання  щодо  роботи  дільниці  пасажирських 

перевезень КМГ.

Доповідач – головний спеціаліст з питань підприємництва,  транспорту 

і зв’язку відділу економіки – І. Юзьв’як.

.



2. Про продаж нежитлового приміщення за адресою: м. Дрогобич, вул. 

Л.Українки, 21 (оцінювач ПП «Компанія Експерт», покупець – Харів М.І.). 

Доповідач –  начальник  відділу  оренди  та  приватизації  комунального 

майна – Р.Урбан.  

3. Розгляд  проекту  рішення  «Про  списання  заборгованості  КП 

«Школярик». 

Доповідач – начальник відділу правового забезпечення – С.Кулиняк.

4. Про  затвердження  переліку  спортсменів  на  отримання  стипендії 

міського голови у 2017 році.

Доповідач – завідувач сектору з питань фізичної культури та спорту – 

О. Соломчак. 

СЛУХАЛИ: Р.Курчика,  який  запропонував  затвердити  порядок 

денний.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний із доповненнями.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 4; «проти» -0; «утримались» - 0.

1.  Обговорення  питання  щодо  роботи  дільниці  пасажирських 

перевезень КМГ.

СЛУХАЛИ: Звернення  головного  спеціаліста  з  питань 

підприємництва,  транспорту і зв’язку відділу економіки – І. Юзьв’яка, який 

запропонував  розглянути  питання  щодо  роботи  дільниці  пасажирських 

перевезень КМГ.

ВИРІШИЛИ:  Обговорення взяти до уваги.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 0.

2. Про продаж нежитлового приміщення за адресою: м. Дрогобич, вул. 

Л.Українки, 21 (оцінювач ПП «Компанія Експерт», покупець – Харів М.І.). 

СЛУХАЛИ: Звернення  начальника  відділу  оренди  та  приватизації 

комунального  майна  –  Р.Урбана,  який  надав  коротку  характеристику 

нежитлового  приміщення,  яке  знаходиться  за  адресою:  м.  Дрогобич,  вул. 

Л.Українки, 21. 

.



ВИРІШИЛИ:  Проголосувати  за  продаж  нежитлового приміщення, 

яке знаходиться за адресою: м. Дрогобич, вул. Л.Українки, 21. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 0.

3. Розгляд  проекту  рішення  «Про  списання  заборгованості  КП 

«Школярик».

СЛУХАЛИ: Звернення начальника  відділу правового забезпечення  – 

С.Кулиняка, який запропонував розглянути проект рішення «Про списання 

заборгованості КП «Школярик». 

ВИРІШИЛИ:  Проголосувати за проект рішення.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

4. Про  затвердження  переліку  спортсменів  на  отримання  стипендії 

міського голови у 2017 році.

СЛУХАЛИ: Звернення  начальника  завідувача  сектору  з  питань 

фізичної культури та спорту  –  О. Соломчака,  який ознайомив з переліком 

спортсменів на отримання стипендії міського голови у 2017 році.

ВИРІШИЛИ:  Проголосувати за перелік.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

Голова комісії                                                                                        Р.Курчик

Секретар комісії                                                                                    С.Оленич

.


